



## Egepen'den yalıtımın gücü

Egepen Deceuninck tarafından geliştirilen Legend Sistemleri, IFT Rosenheim Laboratuvarı tarafından test edildi. Sonuçlara göre 80 mm genişliğe, 6 odacıklı kanat yapısına sahip olan Legend Sistemleri'nin Türkiye'deki en düşük ısı iletim katsayısına sahip ve en kullanışlı ürün olduğu kanıtlandı. Legend Sistemleri, ayrıca mekânlara yer kazandırmaları açısından da işlevselliği sunuyor. Egepen Deceuninck Legend Sistemleri'ni test eden IFT Rosenheim, 1966 yılında yalıtım sektöründe ürün kalitesini iyileştirmek amacıyla kurulmuş ve türleri araştırıp raporlandırı ve sertifikalandıran bir kurum. [egepen.com.tr](http://egepen.com.tr)



## Nidapark bereketi

Türkiye'nin büyük gayrimenkul yatırım ortaklığı şirketlerinden Enlak Konut GYO güvencesiyle gerçekleştirdiği ayrıcalıklı projelerle konut ve ofis sahibi olmak isteyenlerin tercih ettiği Tahincioğlu, Basaksehir'de ve İstinye'de hayata geçirdiği lüks konut projeleri Nidapark Kayaşehir ve Nidapark İstinye ile en çok satış yapan firma oldu. Nidapark Kayaşehir projesi, yılın ilk üç ayında ulaştığı 145 bağımsız bölüme ve 133,59 milyon TL ciroyla, Enlak Konut GYO projeleri arasında 1. sıraya yerleşti. Nidapark İstinye projesi ise 105,20 milyon TL ciroyla en çok satış yapan projeler arasında ilk dörtte yerini aldı. [nidaparkistinye.com](http://nidaparkistinye.com)  
[nidaparkbasaksehir.com](http://nidaparkbasaksehir.com)



Emre Arolat Mimarlık'ın Sancaklar Camii projesi, Birleşik Krallık Mimarlar Enstitüsü'nün (RIBA) duyurduğu en iyi yeni 20 yapı arasına

girerek Uluslararası Mükemmellik Ödülü'nü alan isimlerinden oldu. [emrearolat.com](http://emrearolat.com)

Emre Arolat'ın

ödülünün adı:

**MÜKEMMELLİK**



## Mandarin: ödüllü destinasyon

Bodrum Göltürkbükü Cennet Köyü'nda yer alan The Residences at Mandarin Oriental Bodrum, prestijli World Travel Awards - Dünya Seyahat Ödülleri'nde iki kategorinin kazananı oldu. Haziran ayında Atina'da düzenlenen Avrupa Gala Töreni'nde, Avrupa'nın Lider Otel Rezidansları 2018 ve Türkiye'nin Lider Otel Rezidansları 2018 kategorilerinde ödülle layık bulunan The Residences at Mandarin Oriental Bodrum, tarihi zeytinlikler ve mis kokulu çam ağaçlarıyla çevrili, Ege'nin nefes kesici manzaralarına hakim. 94 villası ve 102 özel daireleriyle Bodrum yarımadasındaki en geniş özel konaklama alanlarından birine sahip Mandarin Oriental Bodrum, bu popüler destinasyonda çağdaş lüksü klasik Uzakdoğu stiliyle buluşturan tam anlamıyla gözlerden uzak konaklama imkanı sunuyor.

[moresidencesbodrum.com](http://moresidencesbodrum.com)

